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صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

برنج آستانه معطرخوش پخت و مجلسی 
با طعم بیاد ماندنی انواع برنج ایرانی
 ویژه خانگی ویژه رستوران و هتل

  astaneh.riceshop 
 09175752441 -   09117003053

بازارچه جدید گلدیس
 پشت مسجد حضرت زینب غرفه 7

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

شرکت کومه کیش قبول سفارشات 
ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای 
تجاری و مسکونی 09123437624

ضایعات شما را با بالاترین قیمت خریداریم
 کلی و جزئی     09347685072  

09172872334 محمودی

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

 

خریدار ضایعات
 

مفقـودی

 

فروش برنج
 

مفقـودی

 

صنایع چوب
 

ساخت و نصب 
دکوراسیون

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل کارت کیشوندی به شماره 105831/01
 به نام داریوش جاویدی کرفتی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل دفترچه کار به نام آقای الهام الدین معروفی 
به شماره پاسپورت P03453109 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 168876/06 
به نام شاهین ابوطالبی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 152741/01 
به نام مسعود طلوعی فر مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل سند ششدانگ یک دستگاه منزل 
مسکونی به شماره 6 در طبقه 2 به انضمام 
یک باب پارکینگ مجزی شده از قطعه 

206 شهرک میر مهنا فاز A جزیره کیش 
دارای قرارداد شماره 688/191/4152 
مورخ 75/4/4 که برابر دفترچه مالکیت  
در صفحه 43 دفتر 128 دفتر ثبت منطقه 

به شماره 29460 املاک جزیره کیش 
ثبت گردیده به نام معصومه تاجگردون 
فرزند علی با کد ملی 2470708869 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد .

4442391044423910 -   -  4442499944424999

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

خواستگار کینه ای آبروی دختر جنوبی را برد؛

    گروه حوادث  -  زن مشهدی که در چنگ زورگیران 
مســافرنما گرفتار شــده بود در حالی با پای شکسته و 
دستانی خون آلود روانه بیمارستان شد که پلیس مشهد 
در کمتر از 24 ساعت، باند مخوف زورگیری خانوادگی 

را به دام انداخت.
این ماجــرای هولناک ظهر چهاردهم دی هنگامی رخ 
داد که زن میان سالی سوار بر یک دستگاه پراید در مسیر 

بزرگراه فجر به سمت شهرک غرب در حرکت بود.
او ناگهان با مشاهده اعضای یک خانواده که در حاشیه 
بزرگراه منتظر خودرو بودند، پدال ترمز را فشــرد تا از 
سر دلسوزی آن ها را به مقصد برساند. با توقف خودرو 
بلافاصله مادر خانواده در صندلی جلو نشســت و مرد 
40 ساله به همراه 3 فرزند قد و نیم قد خود در صندلی 

عقب جا گرفت.
پدر خانواده در حالی کــه فرزندانش را داخل خودرو 
جابه جا می کرد  از زن میان ســال خواست تا آن ها را به 
آرامگاه ببرد و چنین وانمود کرد که قصد دارند به صورت 

خانوادگی به زیارت اهل قبور بروند!
زن 54 ساله هم که از افکار پلید و شیطانی مسافرنماها بی 
خبر بود به طرف آرامگاه خواجه ربیع به راه افتاد، اما هنوز 

به مقصد نرسیده بودند که مرد 40 ساله  مدعی شد منظور 
او از آرامگاه، گورستانی در نزدیکی روستای کلاکوب 

در جاده کلات بود!
راننده پراید که هیچ گاه تصور چنین برداشتی از سخنان 
پدر خانواده را نداشت به ناچار به طرف جاده کلات تغییر 
مسیر داد ،اما هنوز مسافتی طی نکرده بود که مسافرانش از 

او خواستند تا در حاشیه جاده توقف کند.
در همین حال ناگهان مرد 40 ساله از پشت سر دستش 
را به دور گلوی راننده حلقه کرد و همسرش نیز که در 
صندلی جلو نشسته بود، چسب پهنی را به دور دهان و 
دســتان زن 54 ساله چسباند تا سروصدا نکند! در این 
هنگام مرد مذکور از خودرو پیاده شــد و پیکر وحشت 
زده راننده را از پشت فرمان به صندلی عقب انتقال داد و 

خودش پدال گاز را فشرد.
زن میان ســال که تازه فهمیده بود در چنگ زورگیران 
خطرناک گرفتار شده است دست و پا می زد و با چهره ای 
هراسان و نگران تلاش می کرد تا راهی برای گریز پیدا 
کند ولی مرد معتاد شــگردهای بی رحمی و وحشت 
آفرینــی را به فرزندانش نیز آموخته بود. به همین دلیل 
اعضای مخوف این باند خانوادگی ســعی داشتند او را 

بــه هر طریق ممکن از دســت و پا زدن های بیهوده باز 
دارند که در این هنگام زن وحشــت زده جیغ کشید و 
پایش را که گویی به شــدت آســیب دیده بود با ایما و 
اشاره به مسافرنماهای خطرناک نشان می داد ولی آن ها 
نه تنها توجهی به این اشاره ها نداشتند  بلکه پسر 13 ساله 
خانواده در یک لحظه قیچی را از درون خودرو برداشت 
و به دست و پای راننده ای زد که آن ها را از سر مهربانی 

و دلسوزی سوار کرده بود.
زن میان ســال که با دســت و پاهای بسته، خون نیز از 
جراحت هایش بیرون می زد، فقط اشــک می ریخت 
کــه دزدان مذکور او را در محلی خلوت رها کردند و 
سوار بر پراید سرقتی به طرف مخفیگاه خودشان رفتند. 
زن که بعد از مدتی تلاش موفق شده بود، دستانش را 
بــاز کند با کمک رهگذران و رانندگان عبوری از کنار 
جاده، با امدادگران اورژانس تماس گرفت و آن ها او را 
در حالی به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد منتقل 
کردند که بنا به تشخیص کادر درمان باید عمل جراحی 
می شــد . روز بعد از این ماجرا و هنگامی که زن میان 
سال از مرگ نجات یافته و تحت درمان بود، پسر وی 
با پلیس تماس گرفت و ماجرای زورگیری خانوادگی 

را فاش کرد.
با دریافت این گزارش و با توجه به اهمیت و حساسیت 
موضوع، فرمانی ویژه از ســوی سرهنگ احمد نگهبان 
)رئیس پلیس مشهد( برای پیگیری خاص این پرونده 
صادر شد و بدین ترتیب گروهی تخصصی از نیروهای 
کارآزموده تجســس با هدایت مستقیم سرگرد جعفر 
عامری )رئیس کلانتری ســپاد( عملیات ردیابی پراید 

سرقتی را در دستور کار قرار دادند.
طولی نکشید که رصدهای اطلاعاتی با همکاری فرزند 
مال باخته به نتیجه رســید و مشــخص شد که پراید 
سرقتی در محدوده خین عرب مشهد تردد کرده است. 
بنابراین گروه عملیاتی پلیس با راهنمایی و دستورات 
قاطع قاضی فرهمندنیا )جانشــین  معاون دادســتان 
مرکز خراســان رضوی( با ردزنی های پلیسی به منزلی 
در خیابان طرحچی رســیدند و مخفیگاه مذکور را به 
محاصره درآوردند، اما مرد 40 ســاله که متوجه حضور 
خودروهای پلیس در آن منطقه شده بود از طریق پشت 
بــام گریخته بود به همین دلیل زمانی که نیروهای دایره 
تجسس وارد مخفیگاه شدند فقط »ف- ت« زن 36 ساله 
را دســتگیر کردند. این درحالی بود که خودروی پراید 

سرقتی نیز داخل منزل پارک شده بود. با انتقال متهم به مقر 
انتظامی بازجویی های تخصصی از وی توسط ستوان 
یکم شیرزاد )افسر پرونده( و با نظارت رئیس کلانتری 
آغاز شد.این زن جوان که مدعی بود به خواست شوهر 
کریستالی اش، زورگیری کرده است، درباره این ماجرا 
گفت: از چهارراه میدان بار نوغان سوار خودروی آن زن 
شدیم و در طول مسیر همسرم به بهانه ای با او درگیر شد 
و من هم با چسب پهن دهان و دست و پایش را بستم 
ولی جراحت ها را پسرم با قیچی زد تا او را ساکت کند!

وی ادامه داد: گوشی تلفن را نیز بعد از خارج کردن سیم 
کارت در محلــی زیر خاک دفــن کردم تا از این طریق 

شناسایی نشویم! اما دیگر مدارک در منزل است و ...
 تلاش نیروهای تجسس با تاکید فرمانده انتظامی مشهد 
برای دستگیری شوهر فراری این متهم و کشف جرایم 
احتمالی دیگر باند زورگیری خانوادگی در حالی ادامه 
دارد که زن 36 ســاله با دستور قاضی رضوی ) بازپرس 
شعبه 213 دادســرای عمومی و انقلاب مشهد( روانه 

زندان شد.

باند مخوف زورگیری خانوادگی به دام افتادباند مخوف زورگیری خانوادگی به دام افتاد

گروه حوادث  -   پسر جوانی که با دانلود تصویر پروفایل دختر و قرار دادن آن بر صفحات 
مجازی، کلمات غیراخلاقی زیر عکس درج کرده بود در بندرعباس دستگیر شد.

یکی از رایج تری جرائمی که به واســطه پیشرفت تکنولوژی در فضای مجازی صورت 
می گیرد  سوءاســتفاده از عکس های دیگران به خصوص عکس پروفایل آن هاست. افراد 
برای شناساندن خود به دیگر کاربران، از عکس های خودشان برای پروفایل اکانت استفاده 
کنند. همین امر، شرایط را برای سوءاستفاده ی برخی افراد مهیا کرده و افراد سودجو  با دانلود 
تصاویــر پروفایل افراد، با تهدید و آزار و اذیت اقدام به اخاذی از کاربری می کنند.در کنار 
دیگر جرائمی که در فضای مجازی رخ می دهد مانند مزاحمت اینترنتی، کلاه برداری از طریق 
فروشگاه های اینترنتی و ...  سوءاستفاده از عکس هایی که افراد در شبکه های اجتماعی از 
خود منتشر می کنند موضوع قابل توجهی  است که در قانون ایران جرم محسوب شده و 

برای فرد خاطی مجازاتی به دنبال دارد.
ازجمله جرائم مرتبط با تهدید در فضای مجازی، تهدید به انتشار عکس و فیلم خصوصی 
افراد می باشد که در مواردی، مجرمان، پس از تهدید، علی رغم دریافت وجه، اقدام به تغییر 
و انتشار و یا صرفا، انتشار عکس و فیلم خصوصی افراد کرده و بدین ترتیب، ضربه بزرگی، 
بر زندگی قربانیان خود وارد می آورند. به همین جهت، قانون گذار، انتشار عکس، فیلم و 
صدای افراد یا تغییر و انتشار این موارد را جرم انگاری کرده و مجازات سنگینی، برای آن، 

در نظر گرفته است.  
به گفته کارشناسان پلیس فتا، این موضوع یکی از شایع ترین  پرونده های تشکیل شده در 
این حوزه است. مانند پرونده پسر25  ساله ای  به نام فردین. وی با شنیدن جواب منفی از 
دختر موردعلاقه اش ، برای انتقام جویی عکس پروفایل یکی از صفحات مجازی وی را 
در پیج های غیراخلاقی قرار داد و با اقدام به توهین، افترا موجب هتک حرمت این دختر 
جوان شده بود. ماجرای این پرونده این گونه بود که مدتی قبل یکی از دوستان دختر جوانی  
به نام سحر به او اطلاع داد که عکس وی دریکی از صفحات مجازی است و زیر عکس 
نیز صفت های ناشایستی را به او نسبت داده شده است. سحر که  با دیدن عکس پروفایلش 
در آن صفحه اینستاگرام شوکه شده بود و نمی دانست چه فردی عکس او را منتشر  کرده، 

به پلیس فتا مراجعه کرد.

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان در این خصوص گفت: پس از دادخواهی خانم جوانی مبنی 
بر اینکه فردی با هویت نامعلوم اقدام به انتشار تصاویر خصوصی  با عناوین غیراخلاقی در 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی باعث هتک حیثیت وی شده است بلافاصله با توجه 
به حساسیت موضوع کارشناسان این پلیس مراتب را در دستور کار خود قراردادند.به گفته 
سرهنگ احسان  بهمنی، کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی دقیق اظهارات شاکی پرونده 
و سرنخ های برجای مانده عامل انتشار تصاویر خصوصی شاکی را شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی وی را احضار کردند.متهم در بازجویی های اولیه متهم منکر هرگونه بزه ارتکابی 
شد و در خصوص موضوع اظهار بی اطلاعی نمود اما پس از مواجه با دلایل، مستندات و 
ادله دیجیتال جرم ضمن اعتراف به بزه ارتکابی و اظهار پشیمانی از کرده خود، عنوان کرد که 

تنها به علت مشکلات شخصی با شاکی، مرتکب این عمل مجرمانه شده است.
رئیس پلیس فتا استان گفت: فضای مجازی و شبکه های اجتماعی راهی مناسب جهت 
عقده گشایی و تسویه حساب های شخصی نیست و برای اینکه بتوانیم به سلامت فضای 
مجازی کمک کنیم و از نامساعد بودن این فضا ممانعت نماییم نباید این فضا را فضایی برای 
هتک حیثیت، توهین و اهانت ، انتقام جویی و ... برای کاربران تبدیل کنیم. سرهنگ بهمنی 
ادامه  داد: به یاد داشته باشیم افرادی که باعث بر هم زدن نظم فضای مجازی می شود تخلف 

محسوب شده و طبق قانون با افراد متخلف برخورد خواهد شد.
سوءاستفاده از فیلم و عکس های خصوصی و خانوادگی دیگران یکی از شایع ترین جرائم 
در فضای مجازی است.سرهنگ بهمنی بهترین کار را پیشگیری دانست که  برای جلوگیری 
از این گونه جرایم کاربران باید هنگام انتشار اطلاعاتشان در فضای مجازی نهایت دقت را 

داشته باشند و قبل از انتشار اطلاعات در این فضا به تبعات آن بیاندیشند.
وی  تأکید کرد:شــهروندان در صورت بروز هرگونه مشــکل و مواجهه با جرائم رایانه ای 
می توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی مستقیم کارشناسان و یا با مراجعه به 
سایت پلیس فتا به آدرس WWW.CYBERPOLICE.IR و ثبت درخواست در قسمت 
درخواست های مردمی و یا با شماره گیری 096380 مرکز امـداد و فوریت های سایبـری به 
جهت استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات 

احتمالی خود اقدام نمایند.

انتقام جویی پس از شنیدن جواب ردانتقام جویی پس از شنیدن جواب رد
گروه حوادث  -   مرد جوان توسط همسر خیانتکار و مرد غریبه ای که با 

این زن در اتباط بود، در شمال تهران به قتل رسید.
اواســط دی ماه امسال، زن جوانی به یکی از کلانتری های تهران مراجعه 
کرد و هنگامی که مقابل مامور پلیس قرار گرفت، گفت: 10 روز قبل شاهد 
یک جنایت هولناک در ارتفاعات شمال تهران بودم و به خاطر اینکه عذاب 

وجدان دارم، آمدم تا خودم را معرفی کنم!
زن جوان ادامه داد: ماجرای این قتل از آنجا آغاز شد  که با  زن جوانی در یک 
کافه در شمال تهران آشنا شدم، سپس پی بردم این زن جوان در حالی که 
شوهر دارد با مردی به نام بهزاد ارتباط پنهانی برقرار کرده است؛ بهزاد هم به 
کافه رفت و آمد داشت و می دانست که من از ارتباط پنهانی آنها خبر دارم.

متهم پرونده در ادامه گفت: در ادامه با همسر زن جوان هم آشنا شدم و به 
خانــه آنها زیاد می رفتم و زن جوان نیز در درد و دل هایش ادعا می کرد با 
همســرش که ورزشکار است، مشکلات شخصی دارد و به  این دلیل به 

او خیانت کرده است.
زن جوان گفت: روز حادثه با بهزاد و زن جوان به ارتفاعات شمال تهران 
رفتــه بودیــم که آنها با تهدید از من در خواســت کردند تا مرد جوان را 
با شــگردی شیطانی به آنجا بشکانم، هنگامی که شوهر دوستم به محل 
موردنظــر رســید، درگیری میان او و بهزاد رخ داد کــه در این نزاع، مرد 
جوان توسط بهزاد با ضربات مهلک چاقو به قتل رسید؛ در ادامه نیز جسد 
مرد جوان توســط بهزاد و زن جوان یکی از روســتاهای دماوند به  آتش 

کشیده شد!
اعلام فقدانی مقتول توسط خانواده اش

پس از اظهارات این زن جوان، تحقیقات توسط تیم جنایی برای بررسی 
صحت و ســقم ادعای مطرح شده با دســتور بازپرس جنایی آغاز و در 
بررسی های اولیه مشخص شد، خانواده مقتول چندی قبل به اداره چهارم 

پلیس آگاهی مراجعه و فقدان داماد و عروس خود را اعلام کرده اند.

تحقیقات بیشــتر تیم جنایی نیز حکایت از آن داشــت، زن جوان و بهزاد 
پس از به قتل رســاندن مقتول به صورت مخفیانه از کشــور فرار کردند؛ 
همچنین جسد مقتول در یکی از روستاهای دماوند توسط ماموران پلیس 

کشف شد.
شناسایی جسد سوخته مقتول در پزشکی قانونی

پس از اینکه جسد مقتول با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی تحویل 
داده شــد، خانواده متوفی به آنجا مراجعه کردند و جســد سوزانده شده 

پسرشان را از روی وسایلی که همراه وی بود شناسایی کردند.
تحقیقات در رابطه با این پرونده توســط تیمــی از کارآگاهان اداره دهم 
آغاز شده و دستگیری عاملان این جنایت در دستور کار تیم جنایی قرار 

گرفته است.

شوهرکشی زن جوان پس از ارتباط با مرد شوهرکشی زن جوان پس از ارتباط با مرد 
غریبه!غریبه!


